
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 12259

Data da emissão do comprovante: 22/01/2025 05:53:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 83/2024

N° do Processo: 195

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2024 08:37:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/11/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 261.869,64
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A CLINICA DA MULHER.
Conforme Emenda nº 2024.280.57538 (Estadual), Resolução SS nº 90 de 25/04/2024
 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A CLINICA DA MULHER.

 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2025 00:00:0003 EDITAL RETIFICADO PE 83 2024 - EQUIPAMENTOS ... Baixar

10/01/2025 00:00:0004 AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL RETIFICADO - PE 83... Baixar

19/12/2024 00:00:00RES´POSTA AO PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - PE 83 2024 ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12259/paquisicao-de-equipamentos-para-a-clinica-da-mulherbrconforme-emenda-n-202428057538-estadual-resolucao-ss-n-90-de-25042024brnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be7e136c567829e517db156a7c84991c.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b608e48142803029d96601ae04a57a4b.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80003ba166b50890c78e103eef546dca.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00PEDIDO IMPUGNAÇÃO - BT COMERCIO INTELIGENTE LTD... Baixar

13/11/2024 00:00:0004 AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL RETIFICADO - PE 83... Baixar

13/11/2024 00:00:0003 EDITAL RETIFICADO PE 83 2024 - EQUIPAMENTOS ... Baixar

13/11/2024 00:00:0002 AVISO DE LICITAÇÃO - PE 83 2024 Baixar

13/11/2024 00:00:0001 EDITAL PE 03 2024 - EQUIPAMENTOS CLINICA DA ... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3eb4feb62a546ba61b69bcb35a929d8.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/613169067b5abb28ed164d6e213c7e3d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c2d148e8db60f19d49276af1c187354.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1af783ceb2bf4094a0e1fb646096df05.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5af6dff4c0a95614c504c82ffa5ba633.pdf

